



    
        
            
                
                    [image: Logo ZŠ a MŠ Bílý Újezd]
                
                
                    
                
                
                    	
                            
                                Domů
                            
                        
	
                            
                                Novinky
                            
                        
	
                            
                                Pro žáky a rodiče
                                
                            
                            
                                
                                    Základní škola
                                
                                
                                    Mateřská škola
                                
                                
                                    Školní družina
                                
                                
                                    Školní jídelna
                                



                                
                                    Rozvrhy
                                
                                
                                    Projekty
                                
                                
                                    Dokumenty
                                
                                
                                    Zápis ZŠ
                                
                                
                                    Zápis MŠ
                                
                            

                        
	
                            
                                Informace o škole
                            
                        
	
                            
                                Kontakt
                            
                        


                    Fotogalerie
                

            

        
    




    
        
            
                
                    Novinky

                    	
                            Domů
                        
	/
	
                            Novinky
                        


                

            

        

    




    
        
            
                
                    VŠECHNY
                    Novinky z naší školy a školky

                

            

        

        
            
                
                    
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    04. 04. 2024
                                                
                                            

                                            
                                                Zápis do MŠ
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    04. 04. 2024
                                                
                                            

                                            
                                                Den otevřených dveří v ZŠ
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    04. 04. 2024
                                                
                                            

                                            
                                                Den otevřených dveří v MŠ 
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    19. 03. 2024
                                                
                                            

                                            
                                                Vyhlášení zápisu do 1. třídy na školní rok 2024/2025
                                            

                                            
                                                
                                                    https://www.skolabilyujezd.cz/storage/Vyhlaseni_zapisu_2024_2025.pdf
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    13. 03. 2024
                                                
                                            

                                            
                                                Kyber(ne)bezpečí doma i ve škole
                                            

                                            
                                                
                                                    Besedy na téma Kyber(ne)bezpečí doma i ve škole: Umělá inteligence mění “pravidla hry”, buďte připraveni! Toto téma probereme ze všech směrů, ze strany policie, odborníka na IT i školního metodika prevence.
 
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    11. 01. 2024
                                                
                                            

                                            
                                                Supervize ve škole
                                            

                                            
                                                
                                                    V tomto školním roce budou ve škole probíhat supervize s panem Mgr. Brebtou.. Výuku to neohrozí, supervize budou probíhat v odpoledních hodinách.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    11. 01. 2024
                                                
                                            

                                            
                                                Pololetní prázdniny
                                            

                                            
                                                
                                                    V pátek 2.2.2024 budou mít žáci jednodenní pololetní prázdniny. 
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    11. 01. 2024
                                                
                                            

                                            
                                                Vysvědčení 
                                            

                                            
                                                
                                                    Předávání vysvědčení proběhne 31.01.2024 po vyučování.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    11. 01. 2024
                                                
                                            

                                            
                                                Lesní den 26.1.2024
                                            

                                            
                                                
                                                    Lesní den v zimě. Snad bude mráz a budeme si moci vyzkoušet různé pokusy s vodou.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    11. 01. 2024
                                                
                                            

                                            
                                                Tripartitní schůzky 2024
                                            

                                            
                                                
                                                    Tripartitní schůzky - 1.-2. třída 23.1.2024 od 14.00  zapisování na nástěnce ve škole.
Tripartitní schůzky 3.-5. třída 23. a 25. 1. 2024 od 14.00 hodin zapisování na odkazu ve sdílené tabulce v mailu.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    23. 11. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Rozsvícení vánočního stromu 2023
                                            

                                            
                                                
                                                    https://www.skolabilyujezd.cz/storage/Rozsvícení_stromu_2023.pdf
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    23. 11. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Vánoční besídka 2023
                                            

                                            
                                                
                                                    https://www.skolabilyujezd.cz/storage/Vanocni_besidka_2023.pdf
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    22. 11. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Vyjádření ke stávce
                                            

                                            
                                                
                                                    https://www.skolabilyujezd.cz/storage/stavka.docx
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    14. 11. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Rozsvícení vánočního stromu 2023
                                            

                                            
                                                
                                                    V neděli 3. prosince se můžete těšit na rozsvícení vánočního stromu, které se tentokrát koná v Bílém Újezdě. Zazpíváme si koledy a zaběháme si s Emilkou.  Ochutnáte dobroty a děti si vyrobí dárečky. S sebou si přineste vlastní hrneček na svařák. Děti hrnek dostanou a...
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    14. 11. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Okresní kolo ve florbalu
                                            

                                            
                                                
                                                    V úterý 12.12. se vybraní žáci vypraví reprezentovat školu ve florbalu do Rokytnice v Orlických horách. 
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    14. 11. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Vánoční besídka 2023
                                            

                                            
                                                
                                                    Společná vánoční besídka (ZŠ i MŠ) se koná ve čtvrtek 14.12.2023 od 9.30 a od 15.00 hodin. Všichni jsou srdečně zváni.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    02. 11. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Vánoční tvoření 
                                            

                                            
                                                
                                                    Zveme vás na vánoční tvoření, která se uskuteční 28. listopadu od 15.00 hodin v ZŠ.  
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    16. 10. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Tripartitní schůzky 2023/2024
                                            

                                            
                                                
                                                    Tripartitní schůzky proběhnou v út 7.11 a ve čt 9.11. Zapisování bude na nástěnce ve škole.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    16. 10. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Lesní den - les
                                            

                                            
                                                
                                                    V pátek vyrazíme na Lesní den. S Sebou: vhodné oblečení a obuv, svačinku a pití.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    16. 10. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Kavárna pro rodiče v ZŠ
                                            

                                            
                                                
                                                    Zveme vás od 15.00 hodin na kavárnu pro rodiče, kde si budete vyzkoušíte Centra aktivit, ukážeme vám metodu Aspintoa - angličtina, ukážeme vám, jak se přihlásit do Google Classroom a další organizační věci. Kavárnu vám zpříjemní šálek kávy a něco na zub.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    16. 10. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Kavárna pro rodiče v MŠ
                                            

                                            
                                                
                                                    Zveme vás na kavárnu pro rodiče, která začíná v 16.00 hodin. Seznámí vás s novinkami ve školce. Kavárnu vám zpříjemní šálek kávy nebo čaje a něco na zub.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    30. 08. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Zahájení školního roku
                                            

                                            
                                                
                                                     
Zahájení školního roku 2023/2024
 
Školní rok 2023/2024 bude zahájen v pondělí 4. září v 8. 00 hodin.
Žáci 1. a 2. ročníku se sejdou v I. třídě (Mgr. Andrea Kulichová, Mgr. Milena Švorcová) a žáci 3., 4. a 5. ročníku ve II. třídě (Mgr. Jana Křepelová). Zaháj...
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    30. 08. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Rozvrhy hodin
                                            

                                            
                                                
                                                    https://www.skolabilyujezd.cz/storage/Rozvrhy_2023_2024 (1).docx
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    17. 05. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Lesní den
                                            

                                            
                                                
                                                    V pátek 26.5. proběhne tradiční lesní den. S sebou: vhodné oblečení, svačinu, pití.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    17. 05. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Přírodovědná olympiáda v Potštejně
                                            

                                            
                                                
                                                    Včera proběhlo školní kolo a máme nominaci na přírodovědnou olympiádu do Poštejna, která se koná ve středu 24.5.2023. Jedeme speciálním autobusem, odjezd bude upřesněn.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    17. 05. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Dopravní výchova na hřišti v RK - zrušena
                                            

                                            
                                                
                                                    Dne 18.5. 2023 se ruší pro 4.a 5. třídu dopravní výchova na hřišti v Rychnově nad Kněžnou. 
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    17. 05. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Výsledky zápisu do MŠ na školní rok 2023/2024
                                            

                                            
                                                
                                                    https://www.skolabilyujezd.cz/storage/Vysledky_zapisu_2023_2024.pdf
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    10. 05. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Oslava Dne matek
                                            

                                            
                                                
                                                    Oslava pro maminky na zahradě školy a v mateřské škole.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    04. 05. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Zápis do mateřské školy
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    21. 03. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Zápis do 1. třídy
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    13. 03. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Den otevřených dveří v ZŠ a MŠ
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    07. 03. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Ředitelské volno
                                            

                                            
                                                
                                                    V pátek 31.3. mají žáci ZŠ ředitelské volno z důvodu školení personálu.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    07. 03. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Velikonoční tvoření
                                            

                                            
                                                
                                                    V úterý 28.3. od 15.00 hodin nás čeká tradiční Velikonoční tvoření. Zapisovat se můžete ve škole na nástěnce vedle ředitelny.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    07. 03. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Vynášení Morany a Lesní den
                                            

                                            
                                                
                                                    V pátek 24.3. vyneseme Moranu a přivítáme jaro. Součástí programu budu i holčičí koleda.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    07. 03. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Den otevřených dveří v MŠ a ZŠ
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    30. 01. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Skokem lesem
                                            

                                            
                                                
                                                    Edukační program k zoologické sbírce Muzea a galerie Orlických hor pro žáky 1.-2. ročníku a pro předškoláky proběhne 6. března 2023 v Rychnově nad Kněžnou.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    18. 01. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Lesní den
                                            

                                            
                                                
                                                    Únorový lesní den proběhne 24. února 023 dopoledne.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    18. 01. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Markétina dopravní výchova
                                            

                                            
                                                
                                                    Dopolední program pro žáky proběhne 22. února 2023 od 8.-12. hodin. Témata, která s žáky budou probrána jsou jak se chovat v roli chodce, cyklisty, ve vozidle a poutání a v neposlední řadě první pomoc, což zajišťují lektoři Českého červeného kříže. Děti dostanou také...
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    18. 01. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Beseda se spisovatelkou Jitkou Vítkovou
                                            

                                            
                                                
                                                    Beseda se spisovatelkou proběhne ve čtvrtek 9.2. 2023 ve škole. Od 9.00 hodin pro žáky 1.-2. třídy a předškoláky. Od 10.00 hodin pro 3.-5. třídu. Paní Jitka Vítková je autorkou knížek O Květušce a tesaříkovi, Květuška hledá tesaříka, Květuška se vrací...
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    18. 01. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Pololetní prázdniny
                                            

                                            
                                                
                                                    Pololetní prázdniny budou v pátek 3. února 2023.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    18. 01. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Plavání
                                            

                                            
                                                
                                                    Od úterý 7.2.2023 začínáme jezdit na plaveckou výuku do plaveckého bazénu v Dobrušce. Odjezd od školy v 7.30 hodin. S sebou: plavky, ručník, mýdlo tekuté nebo v krabičce, plavecké brýle, holky gumičku a navíc ručník na vlasy. Vše nejlépe v igelitové tašce.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    13. 01. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Pololetní vysvědčení
                                            

                                            
                                                
                                                    Pololetní vysvědčení se bude rozdávat v úterý 31.1. poslední vyučovací hodinu.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    13. 01. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Lesní den
                                            

                                            
                                                
                                                    Další lesní den nás čeká 27.1.2023, program dle počasí.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    13. 01. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Florbal - krajské kolo
                                            

                                            
                                                
                                                    Krajské kolo florbalu v Předměřicích nad Labem se koná 19.1.2023 dívky a 20.1.2023 chlapci.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    13. 01. 2023
                                                
                                            

                                            
                                                Tripartitní schůzky
                                            

                                            
                                                
                                                    Tripartitní schůzky - 1.-2. třída -úterý 17.1.2023 od 14.00 hodin.
Tripartitní schůzky - 3.-5. třída v úterý 17.1.2023 a čtvrtek 19.1.2023 od 14.20 hodin.
Na schůzky se zapisujte na nástěnce ve škole.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    21. 11. 2022
                                                
                                            

                                            
                                                Nebezpečí internetu pro děti a mladistvé - přednáška
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    21. 11. 2022
                                                
                                            

                                            
                                                Sběr papíru
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    02. 11. 2022
                                                
                                            

                                            
                                                Sběr papíru
                                            

                                            
                                                
                                                    Ve dnech 28.11. - 4.12. proběhne ve škole sběr papíru. Papír můžete průběžně nosit na zahradu pod přístřešek. Nenosit kartony. Svoz papíru je 5.12.2022.
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    17. 10. 2022
                                                
                                            

                                            
                                                Dýňová stezka
                                            

                                            
                                                
                                                    
 
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    12. 10. 2022
                                                
                                            

                                            
                                                Kavárna pro rodiče
                                            

                                            
                                                
                                                    V úterý 18.10.2022 pořádáme první kavárnu pro rodiče. S šálkem čaje nebo kávy si rodiče žáků 1. a 2. ročníku budou moci vyzkoušet Centra aktivit a rodiče 3., 4. a 5. ročníku dostanou informace od p. učitelky k výuce. Ukážeme rodičům jak pracovat v prostředí Google Class...
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    09. 09. 2022
                                                
                                            

                                            
                                                Sportovní kroužek - cyklovýlet
                                            

                                            
                                                
                                                    Pokud počasí dovolí, tak na pondělí 12.9. 2022 Roman naplánoval pro děti školou povinné cyklovýlet. Je to v rámci sportovního kroužku. Vyjede se ve 15.00 hodin od školy. Trasa je po cyklostezce do Podbřezí, občerstvení a zpět. Takže s sebou kolo, helmu a drobné peníze na občer...
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    02. 09. 2022
                                                
                                            

                                            
                                                Sportovní kroužek s Romanem
                                            

                                            
                                                
                                                    Začínáme 5.9.2022
 
Pondělí:  školka od 14:15 - 15:00 a  školáci 15:00 - 16:30.
Žáci první třidy si mohou první pololetí vybrat, zda budou chodit se školkou anebo skočí rovnou mezi větší.
Ty co skončili, mohou zůstat členy a nadále se zúčastnit akcí jak závodů, t...
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    30. 08. 2022
                                                
                                            

                                            
                                                Zahájení školního roku 2022/2023
                                            

                                            
                                                
                                                    Školní rok 2022/2023 bude zahájen ve čtvrtek 1. září v 8. 00 hodin.
Noví prvňáčci se svými rodiči  a žáci ostatních ročníků se sejdou společně v I. třídě. Zahájení potrvá cca 45 minut. První den je výuka do 11.40 hodin, žáci 1. třídy mohou s rodiči odcházet po...
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                            
                             
                                  
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    29. 08. 2022
                                                
                                            

                                            
                                                Požehnání školních aktovek
                                            

                                            
                                                
                                                    Základní škola a Montessori mateřská škola Podbřezí v neděli 04.09.2022 v 8.00 hodin zve rodiny a přátele školy, zvláště v Podbřezí a Bílém Újezdu, na mši svatou při příležitosti zahájení školního roku do kostela Proměnění Páně v Bílém Újezdě, kde budeme prosit ...
                                                

                                            

                                        
         
                                  
                             

                                            

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        Základní škola a Mateřská škola

                        
                            Bílý Újezd, okres Rychnov nad Kněžnou
                        
                    

                    
                        Bílý Újezd 47
                        

                        518 01 Dobruška
                        

                        IČO: 70980861
                    

                    
                        Ochrana osobních údajů
                        

                        Prohlášení o přístupnosti
                        

                        Administrace
                    

                


            

            
                
                    Kontakt 

                    	
                            
                            
                                
                                    Telefon
                                
                                494 666 136
                            

                        
	
                            
                            
                                
                                    Email
                                
                                reditelna@skolabilyujezd.cz
                            

                        



                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        ©2022 Developed by Palla Media, s.r.o.

                    

                

            

        

    




    





